



Samverkansgrupp

Centrum för hjälpmedel och förskrivare inom Region Örebro län

Tid: kl. 13:00-14:00

Plats: Teams

Närvarande:

Cri Sirsjö, enhetschef Centrum för hjälpmedel
Rebecca Åhlgren, Lindesbergs lasarett
Siri Edströmer, Karlskoga lasarett
Liselotte Alexandersson, VuH

Sekreterare: Charlotte Carling, Centrum för hjälpmedel

1. Genomgång av föregående protokoll

Inget att tillägga.

2. Personalförändringar- och omorganisationsförändringar

VUH, det finns en arbetsterapeut och sjukgymnast i tjänst hela sommaren. De har bytt lokaler och sitter inte lika nära varandra längre.

På Karlskoga tar man in vikarie, men är halv styrka då hela sommaren.

I Lindesberg tar man inte in vikarier utan där är det bara halv styrka. Flera verksamheter ska hållas igång under sommaren (vilken man inte gjort tidigare).

Rekrytering pågår för två tjänster för fysioterapeuterna är inte tillsatta.

CFH har en vikarie på distributionsenheten och fem feriearbetare. Kundtjänst och HME är två i tjänst hela sommaren. Sprida har en i tjänst hela sommaren.

Organisationen inom verksamheten Habilitering och hjälpmedel kommer snart att fastställas. Där en verksamhetschef nu ska rekryteras för hela Habilitering och hjälpmedel. De som tidigare varit verksamhetschefer kommer att få titeln sektionsledare och vara den som driver arbetet inom de olika enheterna framåt.

3. Nya avtal hjälpmedel

Avtalsstarter sker i november och december på dynor, aktivrullstolar och några elrullstolsobjekt.

4. Allmän information

Ramper förtydligande riktlinjer. Tröskelramper förskrivs inte som en temporär lösning inför bostadsanpassning utan förskrivs och då görs ingen ytterligare bostadsanpassning.



Kundtjänst CFH har stängt 19 maj och 5, 6 och 23 juni samt stänger klockan 13.00 22 juni (dan före midsommarafton).

5. Lager- och delförrådsfrågor

När det blir leverans bara en dag i veckan blir det mycket mindre att välja på i delförrådet. Leveranserna åker även på klämdagarna.

6. Hjälpmedel vid högre maxbrukarvikt

Gåbord efterfrågas där "benen" kan breddas. Svårt med att komma utanför när yttermättet är 88 (drivhjul)/84 cm (länkhjul) på Tauron i sittbredd 70 cm (Karlskoga) och när yttermättet är 77 cm på Azalea Max i sittbredd 55 cm (Lindesberg). Gåbord i sortimentsöversikten är Bure med innermått 44-62 cm och Stand Tall med innermått 59-69 cm. Det fungerar oftast inte att sätta ett "ben" innanför och ett utanför rullstolens "gavel", därför skulle det behövas ett gåbord i annan utformning än de som finns i CFH:s sortimentsöversikt.

Tips: Det finns ett Betastöd med maxbrukarvikt 270 kg. En patient i Karlskoga hade med sig ett egenköpt från Euforia.

Sjukhusen har egna hjälpmedel som används när patienten är på sjukhusen men när hjälpmedel ska kunna förskrivas till patient så vill CFH få in önskemål på vilka hjälpmedel man vill ha på eget förråd och vilka hjälpmedel som det "räcker" att CFH eller annat sjukhus har. Önskemål presenteras på nästa möte den 19 september. Skicka gärna önskemålen i förväg så kan sortimentsansvarig konsulent bjudas in till mötet.

Karlskoga har önskat följande

Hjälpmedel som önskas till eget lager

Rollator Carl-Oskar 67 förstärkt, 275 kg.

Azalea Max Assist 55-60, 180 kg. (+Tryckavlastande och positionerande dyna)

Hjälpmedel som kan finnas i annans lager men finnas i regionen

Gåbord Bure XL el PU, 240 kg.

Någon av stolarna från Cobi Rehab

Toaförhöjning Robust, 300 kg Eller någon av toaförhöjningarna som kan ta tunga eller breda användare.

7. Övrigt

2023 års möten

19 september

21 november